БУ СО ВО «КЦСОН Грязовецкого района»

ПРИКАЗ
от 11.01.2016 года                           г. Грязовец                                      № 40
О создании Попечительского
совета

           Во исполнение приказа Министерства труда и социальной защиты населения Российской Федерации от 30.06.2014 года № 425н «Об утверждении примерного положения о Попечительском совете организации социального обслуживания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Попечительском совете БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района» (приложение 1).
2. Утвердить состав Попечительского совета (приложение 2).
3. [bookmark: _GoBack]Утвердить порядок проведения независимой оценки качества работы БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района» (приложение 3).
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Т.В. Кашина